Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «21» января 2014 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.
3.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Щипакину О.В.
2.По второму вопросу:

Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3. По третьему вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.1. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» СК «Горизонт» ООО (ИНН 5607019788, адрес: 462353, Оренбургская область, г. Новотроицк, ул. Промышленная, д. 23).
3.2. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» «ТКС Про» ООО (ИНН 5610079762, адрес: 460000, г. Оренбург, ул. Мусы Джалиля, д. 6).
3.3. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» «Русич» ООО (ИНН 5614021121, адрес: 462410, Оренбургская область, г. Орск, ул. Перекопская, д. 1).
3.4. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» «МегаСтрой» ООО (ИНН 5603031008, адрес 461040, Оренбургская область, г. Бузулук, ул. 1 Мая, д. 37 А).

3.5. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» «ТрансГрупп-Орск» ООО (ИНН 5614043044, адрес 462408, Оренбургская область, г. Орск, ул. Брянская, д. 4).

3.6. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» «Геосервис» ООО (ИНН 0411061360, адрес 462412, Оренбургская область, г. Орск, ул. Морозова, д. 37).

PAGE
1